

Fyll ut svarkupongen nedenfor og skriv ut dokumentet.....



Unngå papirfakturaer og lange KID nummer - betal med eFaktura og/eller AvtaleGiro

eFaktura

Har du nettbank og ønsker å betale regningene selv, kan du ta i bruk eFaktura. Med eFaktura får du regningene ferdig utfylt rett i nettbanken. *Du kan selv endre forfallsdato og beløp før du godkjenner betalingen.* Inngå avtale i nettbanken, eFaktura-referansen finner du på fakturaen.

AvtaleGiro

AvtaleGiro er tilpasset dersom du ønsker *automatisk betaling av regningene* dine. Med denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Du kan også **kombinere** eFaktura med AvtaleGiro. Da vil belastningen bli utført automatisk på forfallsdato med AvtaleGiro, og eFaktura m/ spesifikasjon av fakturaen vil fungere som varsel for betalingen. Du vil motta varsel pr e-post når eFakturaen er tilgjengelig i din nettbank. For kombinasjonen må du inngå **både** AvtaleGiro og eFaktura avtale.

Med vennlig hilsen

Råde kommune

Kontroll på regningene?



Slik registrerer du en eFaktura-avtale

1. Du kan takke ja i nettbanken neste gang du betaler en regning, eller ...

2. Logg deg inn i nettbanken nå og inngå eFaktura-avtale fra menyen. Din eFaktura referanse må oppgis – du finner den på fakturaen.

Du har full kontroll over når fakturaene blir trukket, og kan gjøre egne endringer.

eFaktura
www.efaktura.no

Automatisk trekk av regningene?



Slik registrerer du en AvtaleGiro-avtale

1. Du kan takke ja i nettbanken neste gang du betaler en regning, eller ...

2. Fyll ut vedlagte svarkupong og send inn!

Med AvtaleGiro betales de faste regningene dine automatisk - uansett hvor i verden du befinner deg.

Avtale Giro
www.avtalegiro.no

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 10 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige prisjusteringer. Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det faktiske fakturabeløpet.

Avtale Giro

automatisk betaling av faste regninger

JA TAKK! Jeg vil betale med AvtaleGiro.
(ønsker du AvtaleGiro på flere tjenester må du fylle ut flere svarkuponger)

Mottaker

Mottakers konto

Belast mitt kontonr.

KID:

KID-nummeret finner du nederst til venstre på giroen fra kommunen

Navn:

Adresse:

Postnr./sted:

Beløpsgrense per trekkmåned Dersom ikke maks beløp oppgis settes dette til kr. 10.000,- per trekkmåned - det er fakturaens pålydende som trekkes, men det må tas høyde for fremtidig prisjustering.

Beløpsgrense per trekkmåned. Kr:

Jeg ønsker ikke varsel i forkant av betalingen

OBS OBS: Ved valg av kombinasjon AvtaleGiro og eFaktura kan man ikke velge bort varsel.



Sted/dato

Underskrift

Send svarkupongen til: **Nets, AvtaleGiro svarkuponger, 0045 Oslo**
Du kan også tegne AvtaleGiro avtale i nettbanken.

Råde kommune, Rådhuset, 1640 Råde